
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа  д.Бобья-Уча 

Малопургинского района Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 04.10. 2023 г.                                                                            № 72 

д. Бобья-Уча 

 

О мониторинге реализации Целевой модели наставничества в  

МОУ СОШ д.Бобья-Уча 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики №570 от 08.04.2022 г. «Об организации работы по мониторингу 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики» 

приказываю:  

1. Дементьевой Т.Я., куратору по организации целевой модели 

наставничества педагогических работников,  провести  внутренний 

мониторинга реализации Целевой модели наставничества в школе по 

показателям и составить аналитическую справку до 15 октября.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                         А.С.Фролов 

 


		2023-10-14T13:13:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БОБЬЯ-УЧА МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




